
ENTRÉES Sans patins Avec patins

Adulte +16 ans 7,50€ 11€

Enfant 4-16 ans

-4 ans

5,20€

2,30€

8,60€

5,80€

Pack Famille 2 adultes + 2 enfants, location des patins comprise - 30,50€

Carte 12 entrées Adulte - VALABLE 1 AN

Enfant - VALABLE 1 AN

74,80€

51,80€

109,30€

86,30€

Séances creuses 12:00 - 14:00 5,20€ 8,60€

Accompagnateur 1 boisson chaude offerte - Pas d’accès à la glace 3,50€ -

Pack Over ICE Soirées spéciales - 13,80€

Tarif estival Location des patins comprise - 6,30€

LOCATIONS Tarif

Location des patins 3,50€

Location kit équilibre* (-12 ans) 1,20€

Location luge Bobby* (-5 ans) 2,30€

Location kit de protections* (casque + genouillères + coudières) 1,20€

ENTREPRISES & ACCUEILS DE LOISIRS Prix TTC

Billetterie CSE* Carnet 50 entrées - Location des patins comprise 345€

ALSH**
Agglo Seine-Eure - Location des patins comprise, prix/enfant 1,20€

Extérieur à l’Agglo - Location des patins comprise, prix/enfant 5,80€

TARIFS SÉANCES PUBLIQUES
ANNIVERSAIRE & STAGE : NOUS CONSULTER

AFFÛTAGE : 6,90€ - Un délai de 48h peut être nécessaire

*Une pièce d’identité vous sera demandée en caution pour la location.

*Contactez-nous pour commander vos carnets  **Tarifs valables uniquement sur réservation.



Séances publiques

INFOS PRATIQUES

Découvrez toutes nos activités et services 
sur patinoire-glaceo.fr

OUVERT LES JOURS FÉRIÉS ! 
à l’exception du 1er janvier, 1er mai et 25 décembre
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Carte bleue

Période scolaire et vavances scolaires : Zone B

Fermeture des caisses 45 minutes avant la fin de la  séance publique.

Évacuation de la piste 15 minutes avant la fin de la séance publique.

Les enfants de -12 ans sont obligatoirement accompagnés d’un adulte dans tous les espaces de la patinoire.

Le port de chaussettes est obligatoire, celui des gants et du casque fortement conseillé.

Toute sortie est définitive, se référer au réglement intérieur.

PATINOIRE GLACÉO
Rue du Canal, 27400 Louviers
patinoire-glaceo.fr l glaceo@equalia.fr
      

Sans contact Chèque Espèces

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

Période
scolaire - 12:00-14:00 14:30 - 17:15 12:00-14:00

12:00-14:00
20:30 - 23:30

14:30-17:30 
20:30 - 23:30

10:00-12:30 
14:30 - 17:30

Petite 
vacances

10:00 - 12:30
14:15 - 17:15

10:00-12:30 
14:15 - 17:15

20:30 - 23:30

10:00-12:30 
14:15 - 17:15

20:30 - 23:30

10:00-12:30 
14:15 - 17:15

20:30 - 23:30

10:00-12:30 
14:15 - 17:15

20:30 - 23:30

10:00-12:30 
14:15 - 17:15

20:30 - 23:30

10:00-12:30 
14:30 - 17:15

Période
estivale 14:15 - 17:15 14:15 - 17:15

10:00-12:45 
14:15 - 17:15 14:15 - 17:15 14:15 - 17:15

10:00-12:45
14:15 - 17:15

20:30 - 23:30
-


